
Pos 

1 

2 

3 

4 

# 

120 

38 

81 

35 

Driver 

Vitor Baptista 

Zezinho Muggiati 

Arthur Leist 

Gabriel Robe 

Team 

KTF Racing 

Full Time Sports 

Wokin Garra Racing 

M 

B 

A 

B 

A 

Best Lap 

1:31.350 

1:31.759 

1:32.173 

1:33.662 

In L 

13 

15 

14 

15 

Diff 

0.409 

0.823 

2.312 

Gap 

0.409 

0.414 

1.489 

Speed 

135,685 

135,080 

134,473 

132,335 

S1 

27.564 

27.489 

27.568 

27.886 

S2 

27.656 

27.736 

27.783 

28.249 

S3 

36.130 

36.320 

36.667 

37.372 

Laps 

13 

15 

16 

16 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Velocittà, 22 a 24 de março de 2024 

2ª Etapa Stock Car Pro Series 

Treino de Rookies 

Practice (30:00 Time) started at 8:00:00 

Velocittà 3,443 km 

22/03/2024 08:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
22/03/2024 08:37:56

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
22/03/2024 08:42:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
22/03/2024 08:42:26

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
22/03/2024 08:44:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/03/2024 08:45:19


